2015年3月30日

ＪＸ－ＥＮＥＯＳ野球部による野球教室開催について

地元の中学校野球部員を対象に開催

～　地元の中学校野球部員を対象に開催　～

記者各位

　ＪＸグループの社会人野球チーム・ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部（監督：和嶋　利博）は、３月２９日（日）、「ＪＸ-ＥＮＥＯＳ中原区中学校

野球教室」を開催しましたのでお知らせします。

　ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部は、神奈川県川崎市中原区のとどろきグラウンドを拠点に活動しており、　日頃からご支援・ご理解をい

ただいている地元への感謝を込めて、２００５年度より、地元の中学校野球部員を対象に野球教室を開催しています。

　 １０回目となる今回は、約６０名の中学生を招き、コーチおよび現役選手による実技指導を行いました。

 　当社は、地域社会への貢献および次世代育成のために、今後ともこうした活動を継続してまいります。

記

１．日時　２０１５年３月２９日（日）１３：００～１５：３０

２．場所　ＪＸグループ　とどろきグラウンド

　　　　　　（神奈川県川崎市中原区等々力１８－１）

３．対象者　神奈川県川崎市中原区の中学校野球部員（２校　約６０名）

４．指導者　ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部コーチおよび現役選手

５．実施内容　実技指導（ピッチング、打撃、守備、走塁など）

以　上